无锡职业技术学院文件

锡职院学〔2014〕198号

无锡职业技术学院关于表彰2014年

招生宣传工作先进团队和先进个人的决定

2014年学院招生宣传创新工作机制，加强队伍建设，在全院上下的共同努力下取得了明显的成效，有力推动了学院事业的发展。在招生宣传工作中涌现了一批开拓进取，成绩突出的先进团队和先进个人。经研究，决定授予无锡、徐州、连云港、淮安、盐城、扬州、宿迁7个招生宣传组“2014年学院招生宣传工作先进团队”荣誉称号；授予孙鹏等18位同志“2014年学院招生宣传工作先进个人”荣誉称号。

希望受表彰的先进团队和先进个人珍惜荣誉，继续努力，再创佳绩。同时号召全体招生宣传工作人员以先进为榜样，求真务实，锐意进取，努力工作，为进一步做好学院招生工作，推动学院事业不断向前发展做出新的更大贡献。
附件：2014年招生宣传工作先进团队和先进个人名单

无锡职业技术学院

2014年12月3日

附件

2014年招生宣传工作先进团队和先进个人名单

一、招生宣传工作先进团队

无锡招生宣传组  徐州招生宣传组  连云港招生宣传组

淮安招生宣传组  盐城招生宣传组  扬州招生宣传组

宿迁招生宣传组

二、招生宣传工作先进个人

孙  鹏  李  湘  乔  巍  徐子州  沈明南  于会权

李银标  臧晟鹏  刘  春  傅小波  储开峰  颜惠琴

李  萍  聂庆明  花树洋  陈玉平  邝  乐  徐  悦